ms. ad calcemHieronvmiani operis reperit.
HONORIUSET THEODOSIUSAUGG.FELICl PR. P.

Jovinianum[Al. loviamtm]sacrilegos agere eonventusexlramuros Vrbis sacratissimm, episcoporumquerela

deplorot: quare supra menwralumcorripijubemus,el conlusumplutnbocttm cmieris suis participibuset minis-

tris, exsiliocoerceri: ipsutnque machinaloremin insulam Boamfeslhta celeriialededuci; cmteris prout libuerit,
dummodosuperstitiosaconjuralio exsilii ipsiusdiscreiionesolvaiur, solitariis, et longospalio inter se posilis in-

sulis, in perpetuumdeportalis. Siquis qttlempertinaci improbitalevetila et datnnata repetierit, sciqt se severio-

rem senlentiamsubiturum.

Dot. Prid. Non. Mar. Med. Honoriovnn el Theod. v AA. coss.

Sed, ut dicam quod seniio libere, aut lex islhscc germana omnino non esl, aut in ejus contra quem ferlur,
nomine depravata, ad Jovinianum non speclat. Hieronynuis, quem falli poluisse in facli bujus hisloria, ne-
mosibi persuadeat, conira Vigilantium scribens anno 400, qui Sexii ConsulalusArcadii Augusti el Anicii
Probi fasiis nomen imposuit, dudtnn e vivis excessisse Jovinianum cerlo ceriius leslatur. Quomodo,inquit
suh inilium ejus libri, Euphorbus in Pythagora renalusesseperhibelttr, sic in isto (Vigilanlio) loviniani mens

pravasurrexit... Ille RomanmEcclesiceauctoritatedqmnqtus inter phasides qves el carttessuillas non lam emi-

sit spirilum,quctmerucfqvil.Jam igilur sepiem nt miniraum annorum annchronismo lex peccai, quse Hono-
rio IXetTheodosio v coss. sive anno 412 daia esl: eumque adeo exsilio mulctarit, qui morlem jamdiu an-

tea oppetierat. Quodsi velis mendura in lemporis esse nota, sive consitlatus inscriptione, quse librariorum

poiuit csse osciianlia, ad quemcumque eam annum rctrahas, minime efficiesut ej'us dictati sententia cum

Hieronyinitesiimonioconstct. Puta, quod et Gothofredo probaiur, bserelicumjnm ab anno 390, lum Roma
tumMediolano profugutn, ad Romanam dicecesimse contulisse, ibidemque adeo exlra muros solilum con-

ventus agere: num qui hac de causa correpius, contusus plumbo.el in Dalmaiiseinsulam exsiliis claram

deportatusest, inter phasides aves et suillas carnes diccretur ob nimiaro crapulain spiritum evomuisse?
Hoc certe propius ad fidem est e S. Docloris tcstimonio, infamem monachum luxui deditum, utcumque
semel atque iterum damnatum, nibil potius habuisse, quam gcnio indulgere, et ventri, el cibo vinoque in-

gurgitaium maturius exspirasse.
7. Jam itaque his de nefaria hseresi prselibatis, quseaut parum nota erant, aut erroribus passim obvolula,